zgłoszenia o roszczeniach z tytułu szkód i strat jakie mogą powstać w wyniku prowadzonych prac, celem ich 

załatwienia. 

§ 4. 1. „Przekazujący” zobowiązuje się przekazać „Przejmującemu” jako dotację celową na wykonanie 

zadania o którym mowa w § 1 środki finansowe w wysokości 92 880,42 zł  (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 42/100) co stanowi 100% prognozowanych kosztów zadania na rachunek 

bankowy Gminy nr 72 8612 0003 0010 0000 0043 0012 nie później niż do 30 dni od dnia przedstawienia przez 

„Przejmującego” podpisanej umowy z Wykonawcą na przedmiotowe zadanie opisane